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MUISTIO 

Aika:  13.8.2025 klo 17.00 

Paikka: Vehmaan hautausmaakiinteistö 

Läsnä:  Miika Ahola  vt. kirkkoherra 

 Elina Heino  kirkkovaltuuston pj. 

Antti Huovinen kirkkoneuvoston varapj. 

Riitta Luotonen talouspäällikkö  

 Susanna Ranta kirkkoneuvoston jäsen  

Reija Skog  kirkkoneuvoston varajäsen 

Rita Santanen  kirkkoneuvoston jäsen 

Simo Virtanen  kirkkovaltuuston varapj. 

 

  

 

Hautaustoimen ohjesäännön mukaan kirkkoneuvosto huolehtii siitä, että hautausmaan ja sillä olevien 

rakennusten katselmus suoritetaan vuosittain. Katselmuksessa päätetään toimenpiteistä, joihin 

hautausmaan hoidosta vastaavan viranhaltijan tekemät esitykset sekä tehdyt havainnot antavat aihetta.  

Jos katselmuksen perusteella on tehtävä jokin päätös, niin sen tekee toimivaltainen viranomainen 

asianmukaista hallintomenettelyä noudattaen.  

Kirkkolaki antaa mahdollisuuden katselmuksen järjestämiseen seurakunnalle parhaiten sopivalla tavalla. 

Vehmaan seurakunnan kirkkoneuvosto kokoontui kesäkahvilan edustalle 13.8.2025 klo 17.00 ja teki suntion 

sijaisena toimivan Simo Virtasen johdolla kierroksen hautausmaalla. 

Muutamia parannus- ja korjauskohteita havaittiin hautausmaakierroksen aikana. Johtava viranhaltija tai 

kirkkoneuvosto tekevät tarvittaessa yksityiskohtaiset päätökset toimenpiteistä ja kohteiden kunnostuksista 

ja aikatauluista. 

- Todettiin, että kesällä 2025 on hautausmaan kasteluveden putkisto uusittu. Veden tulo lakkasi ja 

Simo Virtasen tekemän selvityksen perusteella todettiin, että putkistossa on niin paljon vuotokohtia, 

että putket on syytä uusia.  Veden tulon lakattua, siirryttiin käyttämään kunnan vettä ( Vehmaan 

Vesi Oy ). Aikaisimmin on hautausmaan WC tiloihin jo tullut kunnan vesi, joten liittyminen 

putkistoon kävi vaivattomasti. Hautausmaan kaivon pumppu on niin vanha, että mikäli haluttaisiin 

siirtyä taikaisin käyttämään omaa vettä, tulisi pumppu uusia. Ainakin toistaiseksi ostetaan 

kasteluvesi Vehmaan Vesi Oy:ltä. 

Putkien uusimisen yhteydessä myös kastelupisteiden hanat uusittiin ja kastelupisteiden määrä 

vähennettiin 12:sta 10:een ja samalla niiden paikkoja järkeistettiin. Kastelupisteiden puisia tolppia 

tulee jonkin verran lyhentää ja tehdä niistä kaikista saman mittaisia. Työ toteutetaan omana työnä 

seurakuntamestarin sijaisen tai hautausmaatyöntekijöiden toimesta. 

 

- Vesijohtojen uusimisen yhteydessä hautausmaan käytävät jouduttiin avaamaan kaivurilla, joten 

käytävät on jouduttu tasoittamaan uudelleen. Työ on jonkin verran vielä kesken, joten tasoittamista  
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jatketaan seurakuntamestarin sijaisten ja hautausmaatyöntekijöiden toimesta loppukesästä ja 

syksyllä.  

 

- Käytiin keskustelua myös hautojen välissä olevien kapeiden käytävien kunnostamisesta tai  

käytävien poistamisesta ja nurmikon istuttamisesta tilalle. Nurmikon leikkuuta tulisi lisää 

entisestään ja mahdollisesti nurmikolle syntyisi kuitenkin polkuja seurakuntalaisten ja 

kausityöntekijöiden hoitaessa hautoja. Toisaalta vältyttäisiin käytävien sorapeitteen hoidolta ja 

rikkakasvien torjumiselta. 

Käytävien sijainnista tulisi tehdä suunnitelma, jonka mukaan mahdolliset muutokset toteutettaisiin.  

 

- Valaistuksen osalta todettiin, että hautausmaan takaosassa on liian vähän lamppuja. Etenkin 

hautausmaan vanhan alueen pääkäytävän roskapisteen ja pitkän käytävän reunaan tarvitaan lisää 

valaistusta. Valaistuksen lisäämisestä tulisi tehdä suunnitelma ja kilpailuttaa työn tekeminen. 

Suunnitelma voidaan tehdä joko itse tai yhdessä sähköasiantuntijoiden kanssa.  

 

- Hautausmaan keskiosassa aikaisemmin sijainnut jätepiste on siirretty kirkon takana olevan 

sisäänkäynnin läheisyyteen. Hautausmaalla on jätepisteitä riittävästi ja ne ovat asianmukaisesti 

merkittyjä.  

 

- Todettiin, että hautausmaan pääsisäänkäynnin rappusissa ei ole kaiteita kuin toisella puolella, joten 

olisi hyvä teettää kaide myös oikealle puolelle.  

 

- Sirottelualueen kunnostus on vielä kesken, mutta nykyiselläänkin toimiva. Muistolaattoja ei 

kuitenkaan mahdu enää vanhaan kivipaasiin. Alueelle on ollut pitkään suunnitteilla vanhan alueen 

viereen uudet kivet, joihin laattoja voitaisiin kiinnittää. Kivipaadet on saatu lahjoituksena ( 4 kpl ) 

Petri Sorangolta, mutta lahjoitettuja paasia ei ole vielä toimitettu. Tulee tiedustella, onko lahjoitus 

edelleen voimassa, ja voidaanko kivet edelleen saada pystytettynä. Paasille on tehty alustat (10 cm ) 

Antti Mäkitalon toimesta, mutta Sorangon mukaan 10 cm ei ole riittävä paksuus, vaan pitäisi olla 

minimissään 20 cm, jotta kivipaasi pysyisi suorassa.   

 

- Hautausmaan puuston todettiin olevan hyvin vanhaa, mutta mitään akuuttia puun kaatamistarvetta 

ei katselmuksessa havaittu.  

Vehmaan seurakunnan kirkkoneuvosto totesi katselmuksessa 13.8.2025, että hautaustoimen säädöksiä on 

noudatettu, eikä hautojen ja hautausmaan hoitoon ole erityistä huomauttamista. Vehmaan hautausmaan 

yleisilme on siisti. 

 

Vehmaa 20.8.2025 

Muistion laati: 

 

 Riitta Luotonen 

 talouspäällikkö 


